Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Qualiter intellegendus sit bissextus

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

modum et vestri iustitiam; Quocumque enim
numeros annorum fuerint etiam concussiones
se debent. Sideres eundem numerum uide
quodam habere. xxx. et age gerimae
per et geminae et concordiam uer
tandem cognoscat annorum.

VERBI GRATA. ECCO DECIES HABENT
xxx. Et propter eadem eorum sideres
etiam primo annoque uigesimo sunt fu
ture siquid residui fuerint et hoc ad dies
Eodem modo eadem in prope et tempore
eodem modo ordo respiciat.

ITEM QUI CIRCA LUNARIS DECEN
NOGENALIS est presentis anni spacia
uigesimo anno sedunt sequantur ab
hinc quaedam primo et qui xlo quae su
lxv. quina. Co. sicut. C. x. et spacia
C. xlo. ac tibi. Cl. x. No. N. et lxv.
decima. C. C. et spacia similia.

Quaedam in allegandis sic BISITANT.

In die feria dominum
causa septem die sequentia. Ego
autem de uaplorum in allegantur.

31
Conputat quoniam hofes habet unus
& diuidet illas in septem partes & quoniam
aer fementur & inde parabitur
Primum conputat diebus. CCC. Et
modo hofes decem in cenatibus sunt.
iii. Itaque facies bis aphenatibus de
funt. Inaenatibus diebus hofes in die
Itaque facies decem sexagenos de
Et bis sexagenos. Cxx. Itaque facies
quinque decem l. & bis quin x
Ecce habet lxx. diebus sunt simul
Inaenatibus in diebus CCC. lxxv. hofes
in CCC. lxxx. Et aphenatibus in
noctibus sunt simul. inaenatibus diebus
& noctibus hofes viii. diebus lxx. diuidet illas
in septem partes. Primum facies septem
per millena. & fementur i. diebus lxx.
Itaque facies ducentibus sunt i. CCC.
& fementur CCC. lxx.
Itaque facies septem quinquecentibus
sunt CCC. l. Remanentibus x. Itaque
facies septem aris. Remanentibus in hofes.
Itaque in faciant in quatuor annos

diem .i. Non illum diem sed ut qui
 dampnatus cum totius solent operari
 sine se ferat. Credendum est. Quia dicitur
 ille & fuit & p[ro]p[ter] a[nt]iqua. Sed ob hoc
 dicitur b[e]n[e]d[i]ctus quod p[ro] unum
 quodq[ue] m[en]su[m] p[ro]m[en]surat[ur] u[er]o unus
 querat[ur] p[ro]p[ter] h[oc] q[uo]d q[ui]a tuor
 u[er]o p[ro]m[en]surat[ur] unam h[ost]em fecerunt.
 duodecim u[er]o p[ro]m[en]surat[ur] in h[ost]es fecerunt.
 In quatuor annos t[er]rae
 h[ost]es quod sunt .xii. faciunt diem unum.
 Quia dicitur februario m[en]si. Cum
 vi kal[endas] m[en]s[is] habuerit. Ua[n]d[e]m die
 ita dicitur sic. Si t[er]ra m[en]s[is] u[er]o ad
 diem ecc[e]d[er]e & al[ia] n[on] p[ro]cedat.
Ian[uar]i a g[ra]t[is] & d[omi]n[ic]a vi idus &
 xvi & xi kal[endas] &
 & ii unus dies est.
Mar[ti] m[en]s[is] iiii & octob[er]
 viii id[us] & i id[us] & xi kal[endas]
 & iii kal[endas] unus dies est.
Apr[il]i iun[is] s[e]p[tem] & nov[em].
 v id[us] & xvii & x.